

Nome Prodotto: **BISCOTTERIA FARCITA ASSORTITA KG. 1,5 CA**
Codice Prodotto: **BIS125**
Cod. EAN:



8 0 5 8 2 5 8 9 0 1 5 0 3
8058258901503

Descrizione Prodotto: **Prodotto Dolciario da Forno**
Peso per cartone da (circa) 42 pezzi: **1470 g circa**
Peso singolo pezzo: **35 g circa**

Pallettizzazione:

Pallet:	80 X 120 cm	Altezza Pallet:	160	cm
Cartoni Per Strato:	8	Dimensione del Cartone:	40 X 30 H7	cm
Strati per Pallet:	20	Peso Netto Cartone Vuoto:	120	g circa
Cartoni per Pallet:	200	Peso Lordo Cartone Pieno:	1590	g circa
Peso Lordo, Pallet incluso:	341	kg		

Valori Nutrizionali (quantità media per 100 g di prodotto):

Valore Energetico (kJ)	1779	Valore Energetico (kcal)	425,0
Grassi totali (g)	11,0		
Di cui acidi grassi saturi (g)	8,0	Proteine (g)	4,5
Carboidrati (g)	49,0	Fibre (g)	2,0
Di cui Zuccheri (g)	31,0	Sale (g)	0,30

Istruzioni d'uso:

- **CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO**
- Prodotto pronto al Consumo.
- Da consumarsi preferibilmente entro 150 gg dalla data di produzione.

Altre informazioni sul prodotto:

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

Ingredienti BISCOTTERIA FARCITA ASSORTITA KG. 1,5 CA:

Conici micro, Cannoli Cialda vari gusti, Apolline mix, Cannoncini Gianduia Mix, Cannolicchi gianduia mix farciti: Farina di frumento 0 - Zucchero - sciroppo di glucosio-amido di FRUMENTO - LATTOSIO - LATTE scremato in polvere- olio di cocco raffinato - Tuorlo d'UOVO in polvere pastorizzato - sale - emulsionante: Lecitina di SOIA (E322) - aromi - colorante: caramello (E150) - Farcitura fondente: (Zucchero - oli vegetali non idrogenati (palma - girasole) - cacao 10/12 (20%) - NOCCIOLE (4%) - Siero di LATTE in polvere - LATTOSIO - Emulsionante: Lecitina di SOIA - Aromi. Farcitura crema bianca: (Zucchero - Oli vegetali non idrogenati - LATTE intero in polvere (10%) - Siero di LATTE in polvere - LATTOSIO - Emulsionante: lecitina di SOIA - Aromi. Crema Gianduia: Zucchero - oli e grassi vegetali non idrogenati - NOCCIOLE 10% - LATTE magro in polvere - cacao magro in polvere - LATTOSIO - Copertura Fondente: Zucchero - grassi vegetali non idrogenati (palmisti) - cacao magro in polvere 16% - emulsionante: (E322 Lecitina di girasole). Copertura Bianca: (Zucchero - grasso vegetale totalmente idrogenato (noce di cocco - palmisti) in proporzione variabile - LATTE scremato in polvere - siero di LATTE in polvere - emulsionante: lecitina di SOIA - aroma naturale di vaniglia). Farcitura crema PISTACCHIO: (zucchero, oli e grassi vegetali non idrogenati (oli (girasole), grassi (palma), LATTE scremato in polvere, PISTACCHI (7%), siero di LATTE in polvere, LATTOSIO, coloranti (antociani, curcumina), emulsionante (E322 lecitina di girasole), sale. Semilavorato dolce crudo congelato nello stabilimento di Via F.lli Cervi a Buccinasco - Cotto, Farcito e Decorato e confezionato da BAKE IT s.r.l. nel laboratorio di Legnano -

Preparazione dolciaria / ingredienti: